



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tegnestuen LOKAL ApS

Vesterbrogade 20, 1. th, 1620 København V

CVR-nr. 36 97 20 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Morten Bang Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tegnestuen LOKAL ApS
Vesterbrogade 20, 1. th
1620 København V

Telefon: +45 51 90 39 40

E-mail: morten@tegnestuenlokal.dk

CVR-nr.: 36 97 20 17

Stiftet: 23. juni 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bang Jensen
Christopher Ketil Dehn Carlsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.875 t.kr. mod 5.352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.875.197	5.351.874
1 Personaleomkostninger	-6.747.597	-3.659.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.194	0
Driftsresultat	1.121.406	1.692.674
Andre finansielle indtægter	673	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.996	-3.954
Resultat før skat	1.095.083	1.688.720
Skat af årets resultat	-248.226	-383.618
Årets resultat	846.857	1.305.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	546.857	305.102
Disponeret i alt	846.857	1.305.102



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	24.774	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.774</u>	<u>0</u>
4	Deposita	144.231	130.345
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.231</u>	<u>130.345</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>169.005</u>	<u>130.345</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.899.282	2.605.850
	Tilgodehavender i alt	<u>2.899.282</u>	<u>2.605.850</u>
	Likvide beholdninger	1.506.957	1.689.986
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.406.239</u>	<u>4.295.836</u>
	Aktiver i alt	<u>4.575.244</u>	<u>4.426.181</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	949.669	402.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.299.669	1.452.812
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.928	20.613
Gæld til associerede virksomheder	100.000	100.000
Selskabsskat	248.226	372.834
Anden gæld	2.826.421	2.363.964
Periodeafgrænsningsposter	0	115.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.275.575	2.973.369
Gældsforpligtelser i alt	3.275.575	2.973.369
Passiver i alt	4.575.244	4.426.181

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	97.710	0	147.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.102	1.000.000	1.305.102
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	402.812	1.000.000	1.452.812
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	546.857	300.000	846.857
	50.000	949.669	300.000	1.299.669



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.152.433	3.461.803
Pensioner	501.057	175.823
Andre omkostninger til social sikring	94.107	21.574
	<u>6.747.597</u>	<u>3.659.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.996	3.954
	<u>26.996</u>	<u>3.954</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	93.107	93.107
Tilgang i årets løb	30.968	0
Kostpris 31. december 2023	<u>124.075</u>	<u>93.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-93.107	-93.107
Årets afskrivninger	-6.194	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-99.301</u>	<u>-93.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.774</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	130.345	27.341
Tilgang i årets løb	13.886	103.004
Kostpris 31. december 2023	<u>144.231</u>	<u>130.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>144.231</u>	<u>130.345</u>



Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>182.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>182.000</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har 1 aktiv lejekontrakt, beliggende, Vesterbro, København C. Indgået huslejekontrakt har en årlig leje på t.kr. 364. Opsigelse fra lejers side kan tidligst meddeles udlejer efter 1. marts 2024 med kontraktligt varsel på 6 mdr. Eventualforpligtigtelsen andrager pr. statusdagen t. kr. 182.


